Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от ______________ 2025 года №_______

О внесении изменений в отдельные
постановления Губернатора Ленинградской области

	В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области
в соответствие с действующим законодательством постановляю:
	1. Внести в Инструкцию по делопроизводству в органах исполнительной власти Ленинградской области, утвержденную постановлением Губернатора Ленинградской области от 13 февраля 2018 года № 4-пг, следующее изменение:
	в абзаце втором пункта 11.1 цифры «7.09.97-2016» заменить цифрами «7.0.97-2025», слова «с 1 июля 2018 года» заменить словами «с 18 августа 2025 года».
	2. Внести в Кодекс этики и служебного поведения государственных гражданских служащих Ленинградской области в органах исполнительной власти
и аппаратах мировых судей Ленинградской области, утвержденный постановлением Губернатора Ленинградской области от 23 апреля 2019 года № 24-пг, изменение, заменив в пункте 1.1 слова «№ K(2000)10» словами «№ R(2000)10».
	3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Губернатор Ленинградской области					           А. Дрозденко

[bookmark: _GoBack]